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SURAT TUGAS

No. 024/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : I GEDE HARTADI KURNIAWAN, SE,SH,M.Kn

No. Dosen / NIP : 7049 /

NIDN / NIDK : 0315127302

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN SOKA PUTIH KAV.DKI BLOK 81 NOMOR 26 RT.04/RW.010 KELURAHAN MERUYA UTARA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW603 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 LAW307 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perdata (3 sks) Ruang : R405
Kode : LAW201 Kelas : KJ003 Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23
07:30-
10:00 PENGERTIAN HUKUM PERDATA

Senin
20-3-23

07:30-
10:00 pendahuluan ok 43   

2
Senin

27-3-23
07:30-
10:00

SISTEMATIKA HUKUM PERDATA, BERLAKUNYA KUHPER, PEMBEDAAN HUKUM
PERDATA DENGAN HUKUM PUBLIK, HUKUM PERDATA YANG BERLAKU DALAM SUATU
NEGARA, PEMBAGIAN HUKUM PERDATA MENURUT ASAS-ASAS PEMBAGIAN, H

Senin
27-3-23

07:30-
10:00

sistematika hukum
perdata Ok 44   

3
Senin
3-4-23

07:30-
10:00 SUBJEK HUKUM

Senin
3-4-23

07:30-
10:00

pengertian subyek
hukum ok 43   

4
Senin

10-4-23
07:30-
10:00 Keadaan tidak hadir

Senin
10-4-23

07:30-
10:00 Ketidakhadiran Ok 42   

5
Senin

17-4-23
07:30-
10:00 Ketidakcakapan, Pendewasaan, Domisili dan Lembaga Catatan Sipil

Senin
17-4-23

07:30-
10:00 KETIDAKCAKAPAN OK 38   

6
Senin

15-5-23
10:00-
12:30 Hukum Perkawinan

Senin
15-5-23

10:00-
12:29 hukum perkawinan

Make
up
class

41   

7
Senin

15-5-23
07:30-
10:00

LANJUTAN PERKAWINAN- pencegahan perkawinan, akibat perkawinan menurut KUHPer
dan UU No.1 Tahun 1974, perwalian, pengampuan, putusnya perkawinan menurut KUHPer
dan UU No.1 tahun 1974

Senin
15-5-23

07:30-
10:00

lanjutan perkawinan
dan pencegahan
perkawinan

ok 42   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perdata (3 sks) Ruang : R405
Kode : LAW201 Kelas : KJ003 Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
5-6-23

07:30-
10:00 Lanjutan Hukum Perkawinan-Pembatalan Perkawinan dan Perjanjian Perkawinan

Senin
5-6-23

07:30-
10:00

perjanjian
perkawinan ok 37   

9
Senin

26-6-23
10:00-
12:30 Hukum Benda

Senin
26-6-23

10:00-
12:30

makeup pert. ke
9 tgl. 12 Juni
2023

ok 33   

10
Senin

19-6-23
07:30-
10:00 Lanjutan Hukum Benda-Hak Kebendaan, Penyerahan Benda Tidak Berwujud Berupa Piutang

Senin
19-6-23

07:30-
10:00

hukum
kebendaan ok 38   

11
Senin

26-6-23
07:30-
10:00 Hukum Waris

Senin
26-6-23

07:30-
10:00 hukum waris ok 29   

12
Senin
3-7-23

07:30-
10:00

Lanjutan Hukum Waris-Asas pewarisan, syarat-syarat mewaris, prinsip ahli waris menurut
undang-undang, Penggolongan ahli waris menurut KUHPer macam-macam wasiat, Legitieme
Portie

Senin
3-7-23

07:30-
10:00 hukum waris ok 36   

13
Senin

10-7-23
07:30-
10:00 Hukum Perikatan

Senin
10-7-23

07:30-
10:00 hukum perikatan ok 39   

14
Senin

17-7-23
07:30-
10:00

Lanjutan Hukum Perikatan-macam-macam perjanjian, macam-macam perikatan, asas-asas
dalam perikatan, berakhirnya perikatan

Senin
17-7-23

07:30-
10:00 latihan soal ok 36   
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW201 Kelas : KJ003 Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN ,
SE,SH,M.Kn

Matakuliah : Hukum Perdata  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS quiz1 quiz2 tugas UAS

NA
Nilai Akhir

5 % 35 % 10 % 10 % 5 % 35 % Angka Huruf
1 20170401116 Teguh Rifqi Anggoro Wicaksono 100 62 91 92 95 70 74,25 3,30 B+

2 20220401001 Mauritz Reinhard 100 68 90 90 95 73 77,1 3,70 A-

3 20220401008 Samuel Michael Salim Wiyono 100 92 92 90 95 81 88,5 4,00 A

4 20220401009 Fahreza Teosaputra 100 93 91 90 95 91 92,25 4,00 A

5 20220401023 Ridla Pristiwati 100 72 90 95 82 72,65 3,00 B

6 20220401026 Gabriel Regina Christian 100 91 90 92 95 91 91,65 4,00 A

7 20220401034 Amos Hot Parisi 100 90 90 91 95 84 88,75 4,00 A

8 20220401036 Nur Wita Mufidah 92,86 88 92 95 84 78,79 3,70 A-

9 20220401057 Luluk Nafidah 100 86 93 91 95 85 88 4,00 A

10 20220401068 Fidrotun Nada Wijiyanti 92,86 45 93 95 87 64,89 2,30 C+

11 20220401069 Raka Dwi Putra 92,86 62 91 95 82 68,89 3,00 B

12 20220401085 Melda Saputri Darmawan 92,86 72 95 90 66,09 2,70 B-

13 20220401090 Jeff Lee 92,86 65 95 80 60,14 2,00 C

14 20220401091 Fahri Aidi Andriana 100 74 94 91 95 93 86,7 4,00 A

15 20220401112 Sinta Rosmawati Putri 100 92 91 91 95 91 92 4,00 A

16 20220401113 Cahyani Ramadanti 100 94 93 92 95 93 93,7 4,00 A

17 20220401118 Annisa Shafa Kamila 100 81 93 95 94 80,3 4,00 A

18 20220401130 Muhamad Rizki 71,43 73 95 33,87 0,00 E

19 20220401136 Mahayani Ersandy Putri 100 91 90 91 95 94 92,6 4,00 A

20 20220401137 Eiffel Nabila 35,71 95 6,54 0,00 E

21 20220401144 Nahda Aulia Rachma 64,29 68 90 95 40,76 0,00 E

22 20220401152 Prabaswara Alifiya Burhani 92,86 73 92 95 91 75,99 3,30 B+

23 20220401156 Ahmad Nazimi Azzamsyah 92,86 65 91 95 85 70,99 3,00 B

24 20220401158 M.fathir Trio Anthony 85,71 81 95 76 63,99 2,30 C+

25 20220401159 Muhammad Fajar Ridwan 92,86 80 95 83 66,44 2,70 B-

26 20220401160 Damairia Engelina Nababan 100 82 93 91 95 92 89,05 4,00 A

27 20220401166 Nurliza Try Rahayu 100 90 94 93 95 93 92,5 4,00 A

28 20220401168 Windi Novita 92,86 92 90 95 77 77,54 3,70 A-

29 20220401173 Masayu Dervina Irawan 100 81 93 92 95 92 88,8 4,00 A

30 20220401178 Faisal Adha 100 82 93 90 95 87 87,2 4,00 A

31 20220401182 Muhamad Febrian Aziansyah 92,86 78 90 90 95 92 86,89 4,00 A

32 20220401190 Muhamad Lutfi Asan 100 95 95 95 95 95 95,25 4,00 A

33 20220401195 Zummiyanuran Habibi 100 92 90 90 95 95 93,2 4,00 A

34 20220401196 Akbar Fauziansyah Hasni 85,71 70 92 95 84 72,14 3,00 B

35 20220401199 Eka Ayu Astriastutik 100 78 90 91 95 92 87,35 4,00 A

36 20220401201 Adelline Julian Firman Atmadipura 85,71 62 93 95 61 61,39 2,00 C

37 20220401202 Pedahta Sembiring 100 90 92 92 95 93 92,2 4,00 A

38 20220401208 Alyana Marsyanda 78,57 92 92 95 94 82,98 4,00 A

39 20220401209 Rina Nur Afifah 42,86 95 6,89 0,00 E

40 20220401242 Mochammad Fajar Febrian Djunaidi 92,86 65 92 93 95 78 77,94 3,70 A-

41 20220401259 Hanung Angga Permana 100 82 91 91 95 88 87,45 4,00 A

42 20220401260 Putri Zein Handayani 100 83 93 90 95 89 88,25 4,00 A

43 20220401284 Prasasti Cahyaningtyas 92,86 83 92 95 91 79,49 3,70 A-

44 20220401345 Fathurrahman 100 68 91 92 95 72 77,05 3,70 A-

45 20220401388 Fery Iryansyah 92,86 63 90 90 95 90 80,94 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn

NIP. 221050853 NIP. 7049
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Hukum Perdata Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn (7049)
Kode MK dan Seksi : LAW201 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R405)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

15
Mei

15
Mei

05
Jun

26
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. TEGUH RIFQI ANGGORO WICAKSONO 20170401116 H H H H H H H H H H H H H H

2. MAURITZ REINHARD 20220401001 H H H H H H H H H H H H H H

3. SAMUEL MICHAEL SALIM WIYONO 20220401008 H H H H H H H H H H H H H H

4. FAHREZA TEOSAPUTRA 20220401009 H H H H H H H H H H H H H H

5. RIDLA PRISTIWATI 20220401023 H H H H H H H H H H I H H H

6. GABRIEL REGINA CHRISTIAN 20220401026 H H H H H H H H H H H H H H

7. AMOS HOT PARISI 20220401034 H H H H H H H H H H H H H H

8. NUR WITA MUFIDAH 20220401036 H H H H H H H H A H S H H H

9. LULUK NAFIDAH 20220401057 H H H H H H H H H H H H H H

10. FIDROTUN NADA WIJIYANTI 20220401068 H H H H H H H H H H H A H H

11. RAKA DWI PUTRA 20220401069 H H H H H H H H A S S S H H

12. MELDA SAPUTRI DARMAWAN 20220401085 H H H H H H H H I H S H H A

13. JEFF LEE 20220401090 H H H H H H H S S S S H H A

14. FAHRI AIDI ANDRIANA 20220401091 H H H H H H H H H H H H H H

15. SINTA ROSMAWATI PUTRI 20220401112 H H H H H H H H I H H H I H

16. CAHYANI RAMADANTI 20220401113 H H H H H H H H H H H H H H

17. ANNISA SHAFA KAMILA 20220401118 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMAD RIZKI 20220401130 A H H H H H H H A H A H H A

19. MAHAYANI ERSANDY PUTRI 20220401136 H H H H H H H H H H H H H H

20. EIFFEL NABILA 20220401137 H H H H H A A A A A A A A A

21. NAHDA AULIA RACHMA 20220401144 H H H H H A H A A A A H H H

22. PRABASWARA ALIFIYA BURHANI 20220401152 H H H H H H H H H H S H A H

23. AHMAD NAZIMI AZZAMSYAH 20220401156 H H H H H H H H H H A H H H

24. M.FATHIR TRIO ANTHONY 20220401158 H H H I H H H H H A S H H A

25. MUHAMMAD FAJAR RIDWAN 20220401159 H H H H H H H H H H S H H A

26. DAMAIRIA ENGELINA NABABAN 20220401160 H H H H H H H H H H H H H H

27. NURLIZA TRY RAHAYU 20220401166 H H H H H H H H H H H H H H

28. WINDI NOVITA 20220401168 H H H H H H H H A H I H H H

29. MASAYU DERVINA IRAWAN 20220401173 H I H H I H H H H H H I H H

30. FAISAL ADHA 20220401178 H H I H H I I H H H H H H H

31. MUHAMAD FEBRIAN AZIANSYAH 20220401182 H H H H H H H H H H H A H H

32. MUHAMAD LUTFI ASAN 20220401190 H H H H H H H H H H H H H H

33. ZUMMIYANURAN HABIBI 20220401195 H H H H H H H H H H H H H H

34. AKBAR FAUZIANSYAH HASNI 20220401196 H H H H I H H H A A S S H H

35. EKA AYU ASTRIASTUTIK 20220401199 H H H H I H H I H H H H H H

36. ADELLINE JULIAN FIRMAN ATMADIPURA 20220401201 H H I I I H H I A H S A I H

37. PEDAHTA SEMBIRING 20220401202 H H H H H H H H H H H H H H

38. ALYANA MARSYANDA 20220401208 H H H H I I A A H H H S S A

39. RINA NUR AFIFAH 20220401209 H H H H A H H A A A A A A A

40. MOCHAMMAD FAJAR FEBRIAN DJUNAIDI 20220401242 A H H H H H H H H H H H H H

41. HANUNG ANGGA PERMANA 20220401259 H H H H H H H H H H H H H H

42. PUTRI ZEIN HANDAYANI 20220401260 H H H H H H H H H H H H H H

43. PRASASTI CAHYANINGTYAS 20220401284 H H H H I H H H H H H H H A

44. FATHURRAHMAN 20220401345 H H H H H H H H H H H H H H

45. FERY IRYANSYAH 20220401388 H H H I H H H A H H H H H H
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